nulos: y aũque no se ayan mandado boluer los frutos cobrados en virtud de ellos expresiamente; la restitucion de los frutos se comprehende eo ipso que se reuocan, y di por nulos los autos, en cuya virtud se auia cobrado. *Quia cum sententia reuocatur, & irritatur, cuius causa quis possidebat; res cum fructibus restituitur: veluti quando titulus reducit ad non titulum, & causa ad non causam, vel possessio ad non possessionem: ut est textus in l. filio familias §. contra tabulas ff. de iros. testam. Et ex infinitis comprobatur in specie ipse Salgado dicto cap. 1. 4. ex num. 1. 40. cum sequent. vsq. ad vnum 154. omnino videntis. Et in cap. 2. p. 1. §. 1. per totum, precipue ex num. 3. late comprobatur, quod repositio non debet esse verbalis, sed cum effectu, quando attentatum consistit in facto: veluti cum iudex ad executionem de facto processit: ut est textus in cap. si a iudice 10. ff. de appellat. ubi glossa ait: quod si grauamen fuit verbale, reuocatio fiat verbalis. Pero auiendo sido en este caso el grauamen, y atentado de el Vicario Real, pues en virtud de sus autos cobraron los Beneficiados; no se cumple con auer dado por nulos sus autos, sino restituyendo con efecto a los Curas las Primicias. *In specie Martha in compilat. decisio num. tom. 1. verb. interdictum. cap. 12.**

7 Y esto es especial de la manutencion: *Quia conseruat possessionem, & tuetur, quæ si declarans, tunc pertinere ad eum qui manutinetur, fructuum perceptio nem sine qua possessio inutilis, & reintegratio non fiet ad statum ante litem contestatam: nisi fructus restituerentur, ex ratione textus in l. ex diuerso 35 ff. de rei vindicat. ibi: Nec debet lucro possessoris cedere fructus, cum victus sit alioguin, & ibi: Quæ habeat, quod non esset habiturus possessor, si statim possessionem restituisset.* Que es lo mismo que se les puede replicar a los Beneficiados: pues nunca pudieran pretender mas, que quedar se con las Primicias que cobraron pendiente este pleito, etiãdo manutenedos los Curas por el mandamiento de dos de Agosto, que se despachó en su fauor: y auiedo declarado por nulos los autos de el Vicario, en cuya virtud cobraron los Beneficiados. *Ita copiose ex pluribus comprobatur D. Ioan. Baptistæ de la Rea decis. 5. tom. 1. ex num. 5. vsq. ad num. 7.* Donde resuelue, que en la manutencion vienen los frutos, aunque no se declare, *dummodo sint percepti lite pendente.* Otra cosa seria, si en virtud de la manutencion se pretendiesen cobrar los frutos cobrados ante litem motam, que esto no se comprehende en la manutencion: Y no solo se deben mandar restituir las Primicias cobradas lite pendente, como queda dicho, sino mandar que los Beneficiados no inquieten de aqui adelante a los Curas. Porque esta preuencion es conseqüente de la manutencion: y en los frutos futuros milita la misma razon, que en los preteritos. Y no seria manutener a los Curas, si no se manda a los Beneficiados, que de aqui adelante no les inquieten: *Et in specie aduertit Martha in compilat. decisio. tom. 1. verb. interdictum. cap. 12. ibi: Cum presentes, præterita, & futura decimationes eodem iure competant, eodemq. iure censi debeant. Quem refert ipse Rea dict. disp. 5. n. 4. Et notatur in l. 1. ff. de possidet. Capiccius decis. 189. num. 11. D. Præf. Conar. præf. cap. 17. num. 2. Menchius de retinenda remed. vlt. num. 44. ubi ait, quod iudex præcipere debet aduersario, ne illi pro quo pronunciatum est, molestiamurbationemq. inferat.*